
Glava Lamellmatte: Glava Brannmatte:

Kanal- Kanal-

diamater 25 30 40 50 60 80 100 diamater 30 50 100

100 0,551      0,583      0,645      0,708      0,771      0,897      1,022      100 0,553 0,678 0,992

125 0,630      0,661      0,724      0,787      0,850      0,975      1,101      125 0,631 0,757 1,071

160 0,740      0,771      0,834      0,897      0,960      1,085      1,211      160 0,741 0,867 1,181

200 0,865      0,897      0,960      1,022      1,085      1,211      1,337      200 0,867 0,992 1,307

250 1,022      1,054      1,117      1,180      1,242      1,368      1,494      250 1,024 1,150 1,464

315 1,227      1,258      1,321      1,384      1,447      1,572      1,698      315 1,228 1,354 1,668

400 1,494      1,525      1,588      1,651      1,714      1,839      1,965       400 1,495 1,621 1,935

500 1,808      1,839      1,902      1,965      2,028      2,153      2,279      500 1,809 1,935 2,249

630 2,216      2,248      2,311      2,373      2,436      2,562      2,688      630 2,218 2,343 2,658

800 2,750      2,782      2,845      2,907      2,970      3,096      3,222      800 2,752 2,877 3,192

1000 3,379      3,410      3,473      3,536      3,559      3,724      3,850      1000 3,380 3,506 3,820

1250 4,164      4,195      4,258      4,321      4,384      4,510      4,635      1250 4,165 4,291 4,605

1600 5,264      5,295      5,358      5,421      5,484      5,609      5,735      1600 5,265 5,391 5,705

Under rød strek betyr mer enn en hel rull Under rød strek betyr mer enn en hel rull

Kanal- Kanal-

diamater 25 30 40 50 60 80 100 diamater 30 50 100

100 21,8 16,5 11,2 8,5 6,2 4,0 2,9 100 6,5 3,5 1,5

125 19,0 14,5 9,9 7,6 5,6 3,7 2,7 125 5,7 3,2 1,4

160 16,2 12,5 8,6 6,7 5,0 3,3 2,5 160 4,9 2,8 1,3

200 13,9 10,7 7,5 5,9 4,4 3,0 2,2 200 4,2 2,4 1,1

250 11,7 9,1 6,4 5,1 3,9 2,6 2,0 250 3,5 2,1 1,0

315 9,8 7,9 5,5 4,3 3,3 2,3 1,8 315 2,9 1,8 0,9

400 8,0 6,3 4,5 3,6 2,8 2,0 1,5 400 2,4 1,5 0,8

500 6,6 5,2 3,8 3,1 2,4 1,7 1,3 500 2,0 1,2 0,7

630 5,4 4,3 3,1 2,5 2,0 1,4 1,1 630 1,6 1,0 0,6

800 4,4 3,5 2,5 2,1 1,6 1,2 0,9 800 1,3 0,8 0,5

1000 3,6 2,8 2,1 1,7 1,3 1,0 0,8 1000 1,1 0,7 0,4

1250 2,9 2,3 1,7 1,4 1,1 0,8 0,6 1250 0,9 0,6 0,3

1600 2,3 1,8 1,3 1,1 0,9 0,6 0,5 1600 0,7 0,4 0,3
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Kapplengde inklusiv 80mm overlapp [m] Kapplengde inklusiv 50mm overlapp [m]

Isolasjonstykkelse [mm]

Isolasjonstykkelse [mm]

Lengde kanal pr. rull ved 80mm overlapp [m] Lengde kanal pr. rull ved 50mm overlapp [m]

Isolasjonstykkelse [mm]

Isolasjonstykkelse [mm]


